resurreo motue. eat sup celos  
 vita uiuent. ve motuq viuis. ve  
 i quo x motu sustep<sup>o</sup> mortalitatis  
 excepit: x uitu dimittas no pdidit.  
 morte igit dei filiq x taia no ptu  
 lit x i maiestate no sensit: sed tu  
 participatone ifinitatis rex gte  
 crucifigus e. Et hns appat qd  
 xpus eode tpe tota eat i sepulch<sup>o</sup>.  
 tota i infirio. tota ubiq sicut i mo  
 tota e ubiq e sed no totu. nec  
 i sepulch<sup>o</sup> nec i infirio totu eat.  
 x si tota sicut xps tota e deq tota  
 homo. sed no totu. qa no solu e  
 deq ul homo sed x deq x homo.  
 Totu emi ad nam ffert: tota at  
 ad ypostasim. sicut aliud x aliqd  
 ad nam. Alius iso x aliquis ad  
 psona referit. On iohannes.  
Tota e xpus deq e pfecty. tota at  
 no at aut totu deq est. no eisolu  
 deq e. sed et homo. x tota ho p<sup>ri</sup>us  
 e no at totu homo. no emi solu  
 homo sed x deq. Totu emi natue  
 e representati. tota at ypostaseos.  
 sicut aliud qde e ite aliud aute  
 ypostaseos. sic et huqdi. iii  
Si ea que dicit de deo ul de filio  
 dei possit dici de hoie i<sup>o</sup> ul de filio  
**S**olet ena qri si con hois  
 gruent dici possit filius  
 homis ul ille homo descendisse  
 de celo ul ubiq ee sicut di filius  
 dei ul deq de celo venisse x ubiq  
 ee. Ad quod dicitur. Si ad unita  
 tem psona referat<sup>r</sup> dicit itelligena  
 sane dicit p<sup>ri</sup>. Si ud ad distinctione  
 naru nullo mo concedendu est.  
On augustino. Una pso e xps

deus et homo. Ideo dicitur. Nemo ascendit in celum nisi qui de celo descendit. Si ergo attendas distinctionem substantiarum filius dei descendit et filius hominis crucifixus est. Si uero unitate persone et filius hominis descendit et filius dei crucifixus est. propter hanc unitatem persone non solum filius hominis descendit de celo sed etiam dicitur esse in celo cum loqueretur in terra. propter hanc eandem dicitur deus glorie crucifixus qui tamen ex forma sui tamen crucifixus est. non secundum hoc quod deus glorie est secundum quod glorificat suos. et tamen dicitur deus glorie crucifixus recte quod non unitate divinitatis sed ex imitatione carnis. Ad ergo propter quod et quod secundum quod dicitur prudens et diligens et pius sanctus intelligat. Hec de corrigia calcamenti divini sufficienter ne ossa regis pedum eius consumantur usque in cinerem.

**Disto  
xxiii**

**Si christus habuit fidem propter unitatem.**

**Q**uomodo uero super prohibiti sunt christum plenam gratiam fuisse. non est superuacuum inquire utrum fidem et spem sicut caritatem habuit. Si enim hijs caruit non uideretur plenitudinem gratiarum habuisse. Et ut hec questio ualeat apertius explicari. de hijs singulis aliqua in medio profertur. et prima de fide secundum mensuram cuius precipit apostolus unicuique sapere. **Quid sit fides.**

**F**ides est ueritas que creditur que non uidentur quod tamen non de omnibus que non uidentur accipiendum est sed de hijs tantum que creduntur ut ait augustinus

ad religionem pertinet. multa enim sunt que si christiani ignorerent in metuendum est. quia non ideo a religione

**Quot modis dicitur fides. Veniat.**

**A**scipitur autem fides tribus modis. scilicet pro eo quod ueritas est et pro eo quod creditur et non est ueritas et pro eo quod creditur quod aliud est ab eo quod creditur. **Primum augustinus inquit. Aliud sunt ea que creditur aliud fides qua creditur.**

**U**lla enim in rebus sunt que uel esse uel fuisse uel futura esse dicuntur. hoc autem in animo credentis est et tamen conspicua cuius est.

et tamen nomine fidei censetur utrumque et illud scilicet quo creditur et id quod creditur. **Id quod creditur dicitur fides sicut in. Hec est fides catholica quam in quibus fideliter finitatem crediderunt et saluus esse non poterit. fides autem qua creditur si cum caritate sit ueritas est. quia caritas ut ait ambrosius**

**maior est omnium uirtutum que omnes informatur sine qua nulla ueritas ueritas est. fides ergo operans per dilectionem ueritas est. quia non uisa creditur hoc est fundamentum quod inuicem non potest ut ait apostolus que posita in fundamento neminem pretermittit. **Primum augustinus. fundamentum est christus ihesus. id est christi fides scilicet que per dilectionem operatur per quam christus habitat in cordibus que neminem pretermittit. alia uero non est fundamentum.****

**F**ides enim sine dilectione inanis est. fides cum dilectione christiani est. alia demones est. **Quia et demones credunt et continentur. **Augustinus de uerbis domini. Sed multum interest utrum christum quis credat uel christo uel in christum.****

demones  
credunt  
in christum  
et continentur  
augustinus  
de uerbis  
domini  
sed multum  
interest  
utrum  
christum  
quis  
credat  
uel  
christo  
uel  
in  
christum

Na ipm ee dm demones e  
diderit no tm i xpm ediderit.  
Quo fit ede dm ut deo ut dm.

**H**ud e em ede idm. alid  
ede deo aliud ede deu.  
Credē deo e ede uā ee q loqr  
quod a mali frūt. Et nos edimq  
hominū sed nō i hoīem. Credē  
deū e ede q. ipe sit deū qd et  
mali frūt. Credē i dm e edendo  
amāe edendo. Teū nre cre  
dendo ei adherē a eiq mēbris  
trāpōari. p hanc fidē iustificat  
ipius. ut deinde ipa fides am  
inpiat p dilōne opai. Et ei sola  
bona opa dicenda sūt q sūt p  
dilōne dei Ipa em dilō apus  
fidei di. fides igr quā demōes  
a falsi xpiani hnt. qualitas mē  
tis e. sed i fōmīs qā sine caritate  
e. Na a malos fidē habē cū tm  
caritate careant. aplo ondir dicit.  
Si habued oēm fidē. caritate at  
nō habued mēhil nī pdest. Et  
fides enā donū dei dia pt. quia  
a i mal. quē dona dei sūt.